ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об установлении противопожарного режима в организации
Г. Курган                                                                                                     25 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения регионального законодательства о пожарной безопасности в пожароопасный период,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. ввести на территории предприятия противопожарный режим согласно регламенту (Приложение 1).
1. Ответственным за соблюдение противопожарного режима назначить специалиста по охране труда Шишинина Т.И.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Регламент противопожарного режима ООО «Вершки-корешки».
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)